
Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я
Иркутская область 

Муниципальное образование «Тайшетский район» 
АДМИНИСТРАЦИЯ РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
___ ___________________

от " '/З  " января 2022 года № •/*

О внесении изменений в постановление администрации 
Тайшетского района от 6 августа 2018 года № 448 "Об 
Административном Совете при мэре Тайшетского 
района"

Руководствуясь статьями 22, 45 Устава муниципального образования "Тайшетский 
муниципальный район Иркутской области", администрация Тайшетского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение 1 постановления администрации Тайшетского района от 6 
августа 2018 года № 448 "Об Административном Совете при мэре Тайшетского района" 
следующие изменения:

ввести в состав Административного Совета при мэре Тайшетского района Астафьева 
Александра Никитовича, председателя Думы Тайшетского района.

2. Начальнику отдела информатизации Управления делами администрации 
Тайшетского района Жамову Л.В. разместить настоящее постановление на официальном 
сайте администрации Тайшетского района.

А.В. Величко


